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        WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
Zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem (zakup nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-gaśniczym zamontowanym na stałe z 
przeznaczeniem na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Nowy Duninów)”. 
 
 
Działając w oparciu o art. 135 oraz 137 ustawy z 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania. 
 
 
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by fala świetlna nie była wyposażona w dodatkowe 
niebieskie światła? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, by fala świetlna nie była wyposażona w dodatkowe 
niebieskie światła.  
 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wywietrznika dachowego?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuści pojazd z wywietrznikiem dachowym lub bez wywietrznika. 
Zmiana w załączniku nr 8 do SWZ (pozycja 22) 
 
Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 272kW 
(370kW) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min. 270 kW. 
Zmiana w załączniku nr 8 do SWZ (pozycja 18)  
 
Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była  po prawej 
stronie? 
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę by drabina wejściowa na dach była umieszczona po lewej lub 
prawej stronie. Zmiana w załączniku nr 8 do SWZ (pozycja 47) 
 
Pytanie nr 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z  masztem oświetleniowym 
posiadającym reflektory o mocy 180W? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z masztem oświetleniowym 
posiadającym reflektory o mocy min. 180 W. Zmiana w załączniku nr 8 do SWZ (pozycja 74)  
 
Pytanie nr 6. Czy Zamawiający  dopuści, by stopień ochronny masztu IP 55? 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza by stopień ochronny masztu wynosił min. IP 55. Zmiana w 
załączniku nr 8 do SWZ (pozycja 74) 
 



Pytanie nr 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była 
siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby 
Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, alby miejscem ewentualnych napraw zabudowy była 
siedziba Wykonawcy. Zamawiający wyraża zgodę alby miejscem naprawy podwozia był 
autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego (Wykonawca ponosi koszty 
transportu w sytuacji gdy pojazd nie będzie mógł się poruszać po drogach publicznych). 
Zmiana w załączniku nr 11 do SWZ (§15, ust. II pkt 1)                 
 
Pytanie nr 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były 
przez Zamawiającego?  
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, alby koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były 
przez Zamawiającego.  
 
Pytanie nr 9. Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu naturalnemu zużyciu ulegają 
różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym 
nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy? 
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza, że materiały eksploatacyjne takie jaki: opony, paliwo i 
akumulatory nie podlegają okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.  
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